MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBACAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA Nº 116/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 23 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA Nº 116/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 23 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº. 2395, 08/04/2021, no uso de suas
atribuições regulamentares, com base na Portaria nº. 3.903, de 04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a PORTARIA N.º 0114 - DRG/ITQ/IFSP, de 18 de agosto de 2023, para fazer constar
a Recomposição  do Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas (NAPNE) do
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus Itaquaquecetuba, conforme segue:

Art. 2º O servidor Lucas Sousa Fraga - Técnico Administra vo - Siape n.º 3***102, foi
subs tuídosubs tuído como Membro Representante da Coordenadoria de Tecnologia da Informação (CTI) no Núcleo de
Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas (NAPNE) do IFSP - Campus Itaquaquecetuba.

Art. 3º O servidor Michel Silva de Souza - Técnico Administra vo - Siape n.º 3***814, assumeassume como
Membro Representante da Coordenadoria de Tecnologia da Informação (CTI) do NAPNE supracitado.

Art. 4º No mais, mantém-se os demais pontos da portaria anterior.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL

IFSP - Campus Itaquaquecetuba

Publicado no sí o ins tucional em 25 de agosto de 2023

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 23/08/2023 12:11:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

605554
d41387083e

PORTARIA Nº 116/2023 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 116/2023 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: